
Raport sporządzania leku recepturowego 

 

Pieczęć apteki 

Nr porządkowy 

Data/godzina sporządzenia 

Wiek/masa ciała pacjenta 

 
Rp.    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
Kontrola dawkowania/stężenia i obliczenia pomocnicze:  

  

Załącznik nr 3.



Odważanie składników leku recepturowego Waga:     obciąż. maks.……………., min.………………., dokładność (e)  ………… 

 

Lp. Składnik 
Ilość 

zakładana 
Ilość 

odważona 
Nr serii Data ważności Uwagi 

1 
      

2 
      

3 
      

4 
      

5 
      

6 
      

7 
      

8 
      

 

Opis sposobu sporządzenia leku (wyszczególnienie wykorzystanych procedur, instrukcji): 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ocena leku po sporządzeniu: 

Rodzaj opakowania i oznakowanie: 

Okres przydatności do użycia/ czas terapii i warunki przechowywania: 

Podpis/pieczęć osoby wykonującej Podpis/pieczęć opiekuna praktyki 

 


